



## ELEKTRİK SATIŞ PROTOKOLÜ

**ANTALYA ECZACILAR ODASI ile CK AKDENİZ ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.** arasında yapılan Perakende Elektrik Satışı protokolüdür.

**Protokol hükümleri aşağıda belirtildiği gibidir.**

- 1- Bu protokol bir Taraftan **CK Akdeniz Elektrik Perakende Satış A.Ş.** (Bundan böyle "Tedarikçi" olarak anılacaktır) ile diğer Taraftan elektrik enerjisi satın alan yukarıda unvanı yazılı Serbest Tüketici olan özel/tüzel kişi (Bundan böyle "Tüketici" olarak anılacaktır) arasında, işbu protokol konusunu teşkil eden Elektrik Satış Hizmetleri ile ilgili haklar, yükümlülükler ve diğer her türlü münasebetleri düzenlemek için aşağıdaki şartlar dahilinde tanzim, kabul ve imza edilmiştir.
- 2- Elektrik satış fiyatına yapılan indirim, EPDK mevzuatında belirtilen bedel ve fonlar ve KDV dahil olmayıp sadece aktif enerji bedelidir. Sistem kullanım bedelleri ve fonlar EPDK mevzuatında belirtildiği şekilde tahakkuk ettirilecektir.
- 3- İşbu Protokol kapsamında Tüketici'ye, Elektrik Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından, görevli tedarik şirketleri tarafından serbest olmayan tüketiciler ile serbest tüketici olmasına rağmen tedarikçisini seçmeyen tüketicilere uygulanmak üzere yayınlanan tarifelerden bağlı bulunduğu bağlantı tipi için geçerli olup yıllık tüketimi **5.000 kWh** ve üzeri olan müşterilerin tarife grubu **Ticarethane Tek Zamanlı %5 iskonto** ile **Sanayi Tek Zamanlı %3 iskonto** 01.07.2020 – 31.07.2021 tarihleri arasında 1 (bir) yıl boyunca aktif elektrik enerji satışı yapılacaktır.
- 4- Tedarikçi, elektrik enerjisi fiyatını etkileyen, enerji üretim maliyetlerindeki aşırı artış veya üretim maliyeti artışının Otomatik Fiyatlandırma Mekanizması ile belirlenen Ulusal Tarife (EPDK Tarafından Onaylanan) fiyatlarına yansıtılmaması veya tarife yapısı değişikliği gibi enerji satış fiyatını etkileyen nedenlerden dolayı fiyat değişikliği talep edebilir.
- 5- Taraflar'dan her biri, bu Protokollerle içeriklerini "Gizli Bilgi" kapsamında gizli tutacağını, çalışanlarının ve yöneticilerinin gizli tutmasını temin edeceğini kabul eder. Taraflar'ın bu maddeden kaynaklanan yükümlülükleri bu anlaşmanın süresiyle sınırlı değildir; dolayısıyla 'Gizli Bilgilerin korunması yükümlülüğü bu anlaşmanın feshinden veya sona ermesinden sonra da fesih sebebine bakılmaksızın, yürürlükte kalacaktır.
- 6- İş bu protokol 01.07.2020 tarihinde yürürlüğe girer ve 1 (bir) yıllık 01.07.2020 – 31.07.2021 arası dönemi kapsar.

**ANTALYA ECZACILAR ODASI**

**Antalya Eczacı Odası**  
Başkanı  
Ecz. Mehmet ERTEKİN

**CK AKDENİZ ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.**

**CK AKDENİZ ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.**  
Demokrasi Kavşağı Çöğür, Mh. Cürük Köprüsü Yanı ANTALYA  
Tel: 0 242 339 77 77 Fax: 0 242 338 31 67  
Antalya Kurumlar V.D. 021 056 0445  
Mersis No: 722272141000220002 www.ckakdeniz.com.tr